

## **Úřad městyse Frymburk**

Sídlo: Frymburk 78, 382 79 Frymburk

tel. 380735114, fax. 380735143

e-mail: [podatelna@frymburk.info](mailto:podatelna@frymburk.info)

ID datové schránky: wnkbeg2

Č.J. 4/INF/2017

Ve Frymburku dne 4.7.2017

**Žadatel:**



Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 29.6.2017) doručené dne 29.6.2017

Úřad městyse Frymburk dne 29.6.2017 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Úřad městyse Frymburk dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.

Městys Frymburk nevydal žádný právní předpis - obecně závaznou vyhlášku obce, která by regulovala pohyb psů po veřejných prostranstvích.

2.

Městys Frymburk nevydal žádný právní předpis - obecně závaznou vyhlášku obce, která by vymezovala volný pohyb psů.

Za Úřad městyse Frymburk:



Oto Řezáč - starosta městyse Frymburk

**ÚŘAD MĚSTYSE FRYMBURK**

Náměstí 78

382 79 FRYMBURK

